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Think ahead.

N4 - Tork Xpressnap®
Intergevouwen servet
systeem

Tork Xpressnap® dispenserservet wit

Tork Xpressnap® Napkin Dispensers zijn perfect geschikt voor
zelfbedieningsrestaurants. Het systeem helpt om uw servetverbruik
met 25% te verminderen ten opzichte van traditionele
servetdispensers. De witte Xpressnap®-dispenserservetten van Tork
bestaan uit 1 laag en zijn ideaal voor drukke eetgelegenheden die
hun kosten willen reduceren.

Referenties

Industrieel composteerbaar product *

* - Het product is industrieel composteerbaar conform NEN-EN 13432.
Mogelijk gelden er plaatselijke beperkingen. Viraag bij de plaatselijke
autoriteiten na of het product wordt geaccepteerd voordat u het in een
industriéle compostbak deponeert. lerzeker u er ook van dat het product
niet is gebruikt met gevaarlijke of niet-composteerbare stoffen.

Essity
artikelnummer

Systeem N4 - Tork Xpress
nap® Intergevou
wen servet syste
em

Kleur Wit
Kwaliteitsniveau Universal

Laag

Ongevouwen
lengte

Ongevouwen
breedte

Gevouwen
lengte

Gevouwen
breedte

Belangrijkste voordelen:

- Communiceer met uw gasten met een
persoonlijke bedrukking - 75% van
servetgebruikers lezen het bericht

- Grote (wanneer uitgevouwen) multifold
dispenserservetten die perfect zijn voor
zelfbedieningsrestaurants.

- Help kruisbesmetting te voorkomen met onze
goed afgesloten servetdispensers, waardoor
bezoekers alleen de servetten aanraken die ze
gebruiken.

- Unieke verpakkingsoplossing: de bundels zijn
beschermd door plastic voor betere hygiéne en
handling

- Vel-voor-vel-uitgave voor verminderd verbruik
en verhoogde hygiéne

- Industrieel composteerbaar product *



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking
7322540539837
1125

-

165 mm

540 mm

98 mm

8,7 dm3

1431,3g

1463 ¢g

Banderole / Shrink

Colli (trp)
7322540539844
9000

8

353 mm
404 mm
559 mm
79,7 dm3
11,5kg
12,3kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540613100
216000
192

2268 mm
800 mm
1200 mm
1,9m3
2748 kg
295,4 kg
4

6

Kies een dispenser

273002 272613 272212

Alternatieve producten

17840 10933 12830
Productcertificaten:
o
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Industrial Compostable Product

For Wiping

www.tork.be




